Penerbitan Al-Munir dapat diketahui berdasarkan
tanggal-tanggal yang terdapat dalam setiap penerbitan,
yaitu pada awal bulan dan pertengahan bulah hijrah,
dengan demikian Al-Munir adalah majalah tengah
bulanan, yaitu majalah yang terbit setiap setangah bulan.
Selama terbit, majalah ini telah menghasilkan 115 nomor
penerbitan, mulai dari 1 Rabi‟ al-Akhir 1329 H/1 April
1911 dan berakhir pada 15 Zulhijjah 1333 H/ 23 Oktober
1915 M. Berdasarkan kepada data ini, dapat diketahui
bahwa Al-Munir terbit selama empat tahun sembilan